

1. 招标条件：  
柯坪县阿恰勒镇库勒村、幸福村2022年以工代赈农村道路建设项目已由柯坪县发展和改革委员会以柯发改字【2021】143号批准建设，资金来源为以工代赈，招标人为柯坪县交通运输局，项目已具备招标条件，现对本项目的施工、监理进行公开招标。  
2. 项目概况与招标范围：  
2.1 本次招标项目位于柯坪县，本次招标施工1个合同段，监理1个合同段。  
2.2 招标内容：新建乡村四级公路4公里（沥青路），在柯坪县阿恰勒镇库勒村至幸福村农村公路建设项目4公里，包括路基、路面、桥梁、涵洞排水及交安设施等（具体建设内容以工程量清单为准）。  
注：招标内容中主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。  
3. 投标人资格要求：  
3.1 本次招标要求施工标段投标人须具备公路工程施工总承包叁级及以上资质或同时具备公路路基工程专业承包叁级和公路路面工程专业承包叁级及以上资质（含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验），具有有效的企业安全生产许可证、并在有效期内的，已录入“信用交通·新疆”（http://117.145.188.9:9399）从业单位名录，有类似工程业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。  
3.2 本次招标监理投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质，已录入“信用交通·新疆”网（http://117.145.188.9:9399）从业单位名录。  
3.3 本次招标不接受联合体投标。  
3.4 具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或同一母公司的子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标，否则均按废标处理。  
3.5 有以下情况的施工单位不得参加此次投标：  
①在“信用中国”网（http://www.creditchina.gov.cn/）、“信用交通·新疆”网（http://117.145.188.9:9399）中被列入失信被执行人名单的投标人。  
②因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题，尚未解决的或曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。  
③被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及柯坪县交通运输局黑名单或限制投标的投标人。  
4. 招标文件的获取：  
4.1 凡有意参加投标者，请到阿克苏地区公共资源电子招投标平台（http://117.145.109.21:13888/aksggzy/）招标文件领取菜单领取招标文件。  
4.2 招标文件施工每套1500元（含图纸），监理每套1000元，逾期不售，售后不退。  
4.3 招标人组织工程现场踏勘和召开预备会。  
5. 投标文件的递交及相关事宜：  
5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时间（即开标时间）2022年2月8日11:00，将固化加密的投标文件直接上传至阿克苏地区公共资源电子招投标平台（阿克苏政府网—网上服务—公共资源交易栏目）。  
5.2 逾期递交或未送达指定平台（开标大厅网址）的投标文件，招标人不予受理。  
5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅（http://117.145.109.21:11080/BidOpeningHall/bidhall/default/login），在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。  
5.4 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作（http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html）。  
5.5 本次招标采用网上全流程电子招投标，拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流程请参照《关于新冠肺炎疫情期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》（http://www.akszv.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ce9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.htm）。  
5.6 “不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册（投标企业）》（http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html）。  
6. 发布公告的媒介：  
本次招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏政府网及柯坪县人民政府网上发布。  
7. 联系方式：  
招标人：柯坪县交通运输局  
地址：柯坪县民主路20号  
联系人：张艳艳 电话：18999677062  
招标代理机构：柯坪县柯尔塔格项目管理有限责任公司  
地址：新疆阿克苏地区柯坪县柯坪镇解放路杏园小区3号楼9号门面房  
联系人：汪伟宏 电话：18699068456  
2022年1月15日

一、招标条件：  
新疆富润福牛农牧科技有限公司肉牛养殖全产业链建设项目已经由库车市发展和改革委员会以备案证编号：2021048号批准建设。招标人为新疆富润福牛农牧科技有限公司。工程所需资金来源为企业自筹。项目已具备招标条件，现对该项目设计、施工一体化（含设计方案）进行公开招标。本次招标计划投资额为95000万元，评标办法为综合评估法，本工程拟采用“资格后审”方法选择合格的投标人参加投标。  
二、招标概况与招标范围：  
1. 本次招标项目的建设地点：库车市。  
2. 本公告划分成1个标段。  
新疆富润福牛农牧科技有限公司肉牛养殖全产业链建设项目（设计施工一体化）。  
3. 工程规模：总建筑面积1125251平方米，新建种牛场一座，其中牛舍102690平方米，粪污处理区30585平方米，草料区37984平方米，办公及辅助设施区41080平方米；新建育肥牛厂一座，其中牛舍596770平方米，辅助配套区225564平方米；新疆畜产品精深加工基地一座，其中年产20万吨饲料加工厂27306平方米，年产15万吨有机肥厂33300平方米，年屠宰3万头屠宰场和牛肉深加工厂27972平方米，研发中心2000平方米；建设优质青贮种植示范基地1万亩；建设休闲观光旅游牧场0.5万亩；建设物联网系

统、产品追溯系统及相关配套设施。  
4. 工期：720日历天（计划开工日期：2022年3月15日，计划竣工日期：2024年3月3日）。  
5. 招标范围：  
施工：本次工程的施工图设计（含方案设计、施工图设计、施工期间的配合服务）、施工总承包直至竣工验收及整体移交、质量缺陷责任期内的缺陷修复、后期维护管理等相关工作。  
三、投标人资格要求：  
1. 资质等级及范围：  
施工：施工总承包·建筑工程·建筑工程壹级（含）以上资质。  
设计：建筑行业·建筑工程甲级资质。  
项目负责人资质类别和等级：  
施工：建筑工程一级。  
设计：设计负责人须具备一级注册建筑师（结构师）职业资格或相关专业高级及以上工程师职称。  
2. 本次招标接受联合体投标。  
3. 其他要求：本次招标接受联合体投标，联合体投标的，应满足下列要求：  
(1) 联合体各方必须向招标人提供有效的联合体协议，但联合体成员不得超过3家（含牵头单位）。①组成联合体投标应符合相关法律法规对联合体投标的有关规定，联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一工程项目中投标；②以联合体方式参加本项目招标的，联合体各方之间应当签订联合体协议，明确联合体牵头人及联合体各方承担的工作和责任；③联合体成员若为疆外企业，外省企业须具有有效的新疆维吾尔自治区区外建设工程企业信息登记册中备案人员；④联合体中标后，联合体各方应共同与招标人签订合同，就中标项目向招标人承担连带责任。  
(2) 施工资质等级及范围：施工总承包·建筑工程·建筑工程壹级（含）以上资质。设计资质等级及范围：建筑行业·建筑工程甲级资质。  
(3) 项目负责人资质类别和等级：项目经理需具备建筑工程一级注册建造师，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建建设工程项目的项目经理；设计负责人须具备一级注册建筑师（结构师）职业资格或相关专业高级及以上工程师职称。  
(4) 在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、施工能力。  
四、招标文件获取：  
1. 领取时间：2022年1月17日10:00至2022年2月6日19:30。  
2. 领取方式：阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸7号楼2单元506室。

3. 招标文件费用：3000元。  
五、发布公告的媒介：  
本次招标公告在《阿克苏日报》上发布。  
六、其他说明：  
1、根据《国务院办公厅转发国家发展改革委关于深化公共资源交易平台整合共享指导意见的通知》（国办函【2019】41号）要求，取消招投标活动中没有法律依据的投标报名环节。投标单位领取招标文件后，按照招标文件规定的地点时间参加项目开标会议。2、投标人须在阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸7号楼2单元506室报名领取招标文件。3、招标文件的澄清或修改通知将在《阿克苏日报》上发布，发出的澄清或修改通知即视为所有投标人收到该澄清或修改通知。请投标人每天自行在《阿克苏日报》查阅澄清或修改通知。  
七、联系方式：  
招标人：新疆富润福牛农牧科技有限公司  
地址：库车市幸福路65号开发区企业服务中心  
联系人：陈海林 联系电话：13945909779  
招标代理机构：新疆星桥工程项目管理有限公司  
地址：阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸7号楼2单元506室  
联系人：徐爱梅 联系电话：0997-2598398  
2022年1月15日

图木舒克棉花仪器化公证检验实验室已检验棉花样品拍卖公告

受委托，我公司于2022年1月22日（星期六）12:00在图木舒克市前海之星酒店五楼开标室对2021年已检验的棉花样品120吨左右（以实际重量为准）进行公开拍卖。  
展示时间、地点：即日起至拍卖会前一天，在图木舒克棉花仪器化公证检验实验室（图木舒克市刀郎东街6号院内）。  
报名时间、地点：自公告之日起至拍卖会前一天，有意竞买的单位必须是新疆生产建设兵团第三师区域内、喀什地区及阿克苏地区纺织企业。参加竞买举牌的可以是法定

代表人，也可以委托他人代为竞买。竞买人必须是所购棉花的最终使用者，请竞买人携带法人身份证明、委托书、公司营业执照和纺织企业的资质复印件并加盖公章到本公司办理报名手续并缴纳竞买保证金。保证金80万元，需在2022年1月21日18:00之前缴纳，以指定账户为准。  
电话：0997-2126278 13070036652 18999079962  
阿克苏地区嘉兴拍卖有限责任公司  
2022年1月15日

减资公告

库车嵩宝农作物种植农民专业合作社（统一社会信用代码：93652902MA795HFQXD），经2022年1月13日会议决议，公司拟将注册资本从101.62万元减至91.72万元，现予以公告。债权人可自公告之日起45日内要求本合作社清偿债务或者提供担保。  
特此公告  
库车嵩宝农作物种植农民专业合作社  
2022年1月15日

减资公告

新疆天安房地产开发有限公司（统一社会信用代码：91652902MA79HHY70A）经2022年1月3日股东决定，公司拟将注册资本从一亿元减至1000万元，现予以公告。债权人可自公告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。  
特此公告  
新疆天安房地产开发有限公司  
2022年1月15日

公告

由新疆鸿宇天成建筑安装有限公司承建的拜城县2020年脱贫攻坚以工代赈项目克孜尔乡乌堂村防洪工程（第三标段），已于2020年6月15日全部完工，工程款已支付合同总造价的100%。  
特此公告  
拜城县水资源总站  
2022年1月15日

公告

由新疆鸿宇天成建筑安装有限公司承建的拜城县2020年脱贫攻坚以工代赈项目克孜尔乡乌堂村防洪工程（第三标段），已于2020年6月15日全部完工，人工工资及机械设备费用已结清。  
特此公告  
新疆鸿宇天成建筑安装有限公司  
2022年1月15日

公告

由乌什县薪诺建设有限公司承建的乌什县城乡一体化建设项目（设计施工一体化）与乌什县城乡一体化建设项目原供销社地块（设计施工一体化），已于2021年11月竣工验收完毕，工人工资已经按照合同约定全部发放完毕。  
特此公告  
乌什县薪诺建设有限公司  
2022年1月15日

公告

由乌什县燕山城乡建设发展有限公司建设的乌什县城乡一体化建设项目（设计施工一体化）与乌什县城乡一体化建设项目原供销社地块（设计施工一体化），已于2021年11月竣工验收完毕，工程款已经按照合同约定全部发放完毕。  
特此公告  
乌什县燕山城乡建设发展有限公司  
2022年1月15日

公示

根据自治区农业农村厅关于编报2022年度高标准农田建设项目的通知精神，地区农业农村局组织财政局、水利局、林业和草原局、自然资源局等部门和技术、概算专家对拜城县、阿瓦提县、库车市、乌什县共27.84万亩的设计方案进行了评审，现对已评审的项目进行立项公示：建设任务：建设高标准农田27.84万亩，其中土地平整面积6.2万亩，高效节水面积21.64万亩；建设地点：拜城县5万亩（高效节水3万亩），阿瓦提县7万亩（高效节水），库车市9.64万亩（高效节水），乌什县6.2万亩（高效节水2万亩）；公示时间：2022年1月15日至2022年1月20日。联系电话：0997-2596527。  
阿克苏地区农业农村局  
2022年1月15日

公示

经初步审定，我机构拟对下列不动产权证书予以补证登记，根据相关法律法规的规定，现予以公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将办理补证手续，原证书声明作废。异议书面材料送达地址：沙雅县育才路9号沙雅县行政服务中心，联系方式：0997-8330092。权利人：热依木·依米提、热那古力·尼扎木，不动产权利类型：国有建设用地使用权/房屋（构筑物）所有权，不动产坐落：沙雅县幸福西路1号金桥时尚城1幢商住楼1单元1302室，不动产权证号：新(2018)沙雅县不动产权第000840号，不动产面积：124.45m²，用途：住宅用地/住宅。  
沙雅县不动产登记中心  
2022年1月15日

环境影响评价信息公告

中国石油化工股份有限公司西北油田分公司委托新疆天合环境技术咨询有限公司编制的《塔河油田12区奥陶系油藏2022年产能建设项目环境影响评价报告书》（征求意见稿）已初步完成，现进行环境影响评价信息公开。请公众提出与建设项目环境影响评价有关的意见和建议。建设项目环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接：http://www.xjhbcy.cn/blog/article/8711。公众意见表的网络链接：http://www.xjhbcy.cn/hbcyxh/hbcyxh/xxgk/255400/hjyxpjgzcygs/284162/index.html。  
2022年1月15日

环境影响评价信息公告

中国石油化工股份有限公司西北油田分公司委托新疆天合环境技术咨询有限公司编制的《塔河油田10区2022年产能建设项目环境影响评价报告书》（征求意见稿）已初步完成，现进行环境影响评价信息公开。请公众提出与建设项目环境影响评价有关的意见和建议。建设项目环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接：http://www.xjhbcy.cn/blog/article/8710。公众意见表的网络链接：http://www.xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/255400/hjyxpjgzcygs/284162/index.html。  
2022年1月15日

鑫达拍卖公告

受委托，我公司将于2022年1月22日（星期六）11:00，在我公司拍卖大厅公开拍卖已检验打包废棉410吨左右，其中：阿克苏西工业园区和南工业园区320吨左右；库车公检实验室（新和益康监管库）90吨左右，最终结算以实际过磅数量为准。  
展示时间、地点：即日起至拍卖会前一天，标的物所在地。  
报名时间、地点：即日起至拍卖会前一天，到我公司财务室办理竞买登记手续缴纳300万元竞买保证金，保证金须在2022年1月21日18:00前缴纳，对公账号：107009752340（中国银行南大街支行）。  
竞买要求：棉样购买人为棉花最终使用人，不得在市场上流通。为有利于监管，防止废棉再次流入市场，本次参加竞买的单位仅限于纺织企业和棉胎加工企业。登记时须提供纺织企业的资质证明（复印件加盖公章）及法定代表人身份证复印件。  
咨询电话：13119979999  
0997-2631257  
阿克苏地区鑫达拍卖有限责任公司  
2022年1月15日

不动产更正登记公告

根据《不动产登记暂行条例实施细则》第八十一条的规定，拟对下列不动产登记簿的部分内容予以更正，现予以公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内（2022年2月8日之前）将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以更正登记。  
异议书面材料送达地址：阿克苏市多浪河二期阿克苏市为民服务中心1号楼三楼不动产登记中心。  
联系电话：0997-2151875  
阿克苏市不动产登记中心  
2022年1月15日

序号	不动产坐落	更正内容	备注
1	阿克苏市新华东路阿克苏南巷50号	该宗土地使用权为共用宗，全体业主共有	证号为：阿市国用（2011）第63592号的《国有土地使用证》作废

公告

我小米建设发展有限公司承建的国道G579线库车至拜城玉儿滚公路工程建设项目（位于拜城县察尔齐镇）（以下简称G579项目），由于项目经理办人王克军（身份证号：62226197810052018）至今无法取得联系，现我公司登报声明，凡与此G579项目王克军有关的工程劳务款、工程材料款、工程施工机械款等欠款事宜请保留合法完整手续速与我公司联系，本公司将于2022年1月13日起10日内商谈相关事宜。本声明自发布之日起10日内有效，逾期我公司将不再承担任何法律责任。  
联系人：闫荣勋 电话：15292325678  
张爱宾 电话：17799118886  
小米建设发展有限公司  
2022年1月15日

中标结果公示

新疆信实工程招标咨询服务有限公司受库车市玉奇吾斯塘乡拜什格然木村村民委员会的委托，于2022年1月13日16:00对阿克苏地区库车市玉奇吾斯塘乡拜什格然木村农业服务中心建设项目组织公开招标，按规定程序进行了开标和评标工作，现就本次中标结果公告如下：  
项目名称：阿克苏地区库车市玉奇吾斯塘乡拜什格然木村农业服务中心建设项目  
中标候选人：新疆华星盛世建筑安装工程有限责任公司  
中标价：2760039.12元（贰佰柒拾陆万零叁拾玖元壹角贰分）  
联系人：李山 电话：0997-7133135  
招标人：库车市玉奇吾斯塘乡拜什格然木村村民委员会  
联系人：张宏森 电话：19996744999  
招标代理机构名称：新疆信实工程招标咨询服务有限公司  
地址：库车市幸福城商住小区2幢204商铺  
联系人：刘娜娜 电话：15009082341  
2022年1月15日

某部公开招标与竞争性谈判公告

一、项目名称：备胎架公开招标，危房鉴定、航空液压油过滤装置、制作灯厢竞争性谈判。二、谈判及评审地点：阿克苏市拜城县。三、报名及领取谈判、招标文件时间：2022年1月7日-1月16日（采购具体内容清单与报名资质咨询联系人进行说明）。四、竞争性谈判时间：2022年1月17日；公开招标开标时间：2022年2月9日。联系人：郑先生，15245110226。  
2022年1月15日

遗失公告

吐尔洪吐尔逊土地证遗失，坐落：红桥区西大街3号18号楼1单元101室，宗地号：04-02-097，土地证号：17860，办证时间：2003年12月13日，使用面积：14.53平方米，批准用途：住宅用地，使用权类型：出让。该土地证遗失情况属实，无任何欺瞒隐瞒、个人经济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为，如有以上行为后果自负。  
特此公告  
阿克苏市自然资源档案馆  
2022年1月15日

欢迎订阅《阿克苏日报》  
征订热线：  
0997-2120100  
13579101643